

**Faktúra FG1930648**

Odberateľ: IČO: 332852 DIČ: IČ DPH:  
 Tel.: 4886381 Fax: 4494154  
 E-mail:

Dodávateľ: **DMJ MARKET s.r.o.**  
**Budovateľská 1288**  
**09301 VRANOV NAD TOPĽOU**  
**SLOVENSKO**  
**Prevádzka: reg.č.distrib. SBL:**

IČO: 36490661 DIČ: 2021786129 IČ DPH: SK2021786129  
 Obch.reg. Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14638 /P  
 Číslo oprávnenia na distribúciu SBL: 626231000079  
 Tel.: 057/4431907 E-mail: dmj@stonline.sk  
 Fax: 057/4425526 WWW: www.dmjmarket.sk

IBAN: **SK52 0900 0000 0005 6116 3467** BIC: **GIBASKBX**  
 Účet: **561163467/0900** VS: **1930648**  
 Banka: Slovenská sporiteľňa KS:

Dátum dodania/pzp: **01.07.2019** Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: **02.07.2019** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: **09.07.2019** Objednávka:  
 Zákazka:  
 Číslo dod. listu: **VFPD9004** Stredisko: **20**

**OBEC KVAKOVCE**  
**OBECNY URAD KVAKOVCE 88**  
**09402 KVAKOVCE**

OBEC KVAKOVCE		RZ:
		DIČ:
		IČD:
		Prílohy:
		Výnos:

EAN	PLU	Názov	Počet mj	Balenie		Cena bez DPH DPH		Orient. cena s DPH ZI	
				Počet mj		za mj	spolu [%]	za mj	spolu [%]
	12015	SERVITKA BIELA NAPK GASTRO 500 ks	1,000 KS	0,100		1,8604	1,86 20	2,23	2,23 5,0
6414301002665	12055	KATRIN UTIERKY ROLKA 2 VRSTVY midi 90m	1,000 KS	0,167		2,0505	2,05 20	2,46	2,46 5,0
	14650	POHAR 0.5l* 50ks/1bal transparent	13,000 BAL	0,813		1,3854	18,01 20	1,66	21,61 5,0
	9912	POHAR 300ml PRIESVITNY 100ks	3,000 BAL	0,120 KAR		1,8921	5,68 20	2,27	6,82 5,0
	17663	POHAR KRYSTAL 0,4cl 50KS/bal transparent	4,000 BAL	0,200		1,2271	4,91 20	1,47	5,89 5,0
8711195862442	14642	LYZICA velka 1 BAL=100ks CB! PLAST	2,000 KS	2,000		1,0291	2,06 20	1,24	2,47 5,0
	14617	NOŽ PLAST 100ks	1,000 BAL	1,000		0,9077	0,91 20	1,09	1,09 5,0
8711195862442	15555	VIDLICKA PLAST 100ks	1,000 BAL	1,000		0,9104	0,91 20	1,09	1,09 5,0
	15556	MISKA PLAST 500 ml NA POL.,GULAS 100ks	2,000 bal	2,000		2,8869	5,77 20	3,46	6,92 5,0
8586004895447	15952	TACKA PAPIER č,5/100ks Ronex	2,000 BAL	0,200		2,0979	4,20 20	2,52	5,04 5,0

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	46,36	9,27	55,63
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 2,93 EUR  
 Celková hmotnosť: 3.3 Kg

**K úhrade 55,63 EUR**

Slovom: Päťdesiatpäť 63/100 EUR

**Obec Kvakovce**

Došla faktúra

Č. \_\_\_\_\_

Dňa \_\_\_\_\_

Faktúru vyhotovil: Buzáš Peter  
 Faktúru vytlačil: Buzáš Peter  
 Faktúru prevzal (podpis a dátum):  
 Tovar prevzal (podpis a dátum):

**DMJ MARKET, s.r.o.**  
 Budovateľská 1288  
 093 01 Vranov nad Topľou  
 IČO: 36490661 IČ DPH: SK2021786129